

11 FEB. 2020

Faktúra F200006

Dodávateľ: **Jozef Jurč-elkojur**  
**Na serpentínach 611/9**  
**08701 Gíraltoyce**  
**SR**

Odberateľ: IČO: 00327115 DIČ: 2021225492  
 Tel.:  
 E-mail:

Fax:

IČO: 10663762 DIČ: 1024443739 IČ DPH: SK1024443739  
 OÚ Svidník č živ. reg. 712-3236  
 Tel.: E-mail: elkojur@gmail.com  
 Fax: WWW

**Obec Chmeľov**  
**Chmeľov 89**  
**08215 Chmeľov**

IBAN **SK61 8360 5207 0042 0647 8569** BIC **BREXSKBX**  
 Účet: **520700-4206478569/8360** VS: **200006**  
 Banka: mBank S.A., pobočka zahr bank

Dátum dodania/pzp: **03.02.2020** Spôsob dopravy: osobne  
 Dátum vyhotovenia: **03.02.2020** Spôsob úhrady: platobný príkaz  
 Dátum splatnosti: **17.02.2020** Objednávka:  
 Zákazka  
 Číslo dod. listu: Stredisko:

Fakturujeme Vám za prevedenie elektromontážne práce čiastku v súme.....

p.č.	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
1.	Fakturujeme Vám za prevedenie elektromontážne práce, čiastku v súme.	ks	193,03	20	231,63	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	193,02	38,61	231,63
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

231,63 EUR

Slovom: Dvestotridsaťjeden 63/100 EUR

11.2.20 Ev. č. 81/2020  
 FAKTÚRA došla  
 Materiál-práce služby dodané a prevzaté  
 MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí  
 protokol:  
 prij. č.:  
 Dátum: 11.2.2020 podpis  
 UHRADTE w.e 231,63  
 Dátum: podpis  
 Správnosť operácie nariadil-schválil: podpis ved. prac.  
 Oňa: podpis ved. prac.

Predbežná kontrola vykonaná

dňa: 11.2.2020

podpis:

Závazok krytý  
rozpočtom:

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



Jozef Jurč-elkojur  
 Na serpentínach 611/9  
 08701 Gíraltoyce  
 08215 Chmeľov  
 Pečiatka a podpis

Súpis vykonaných prác podľa cenníka 21M v zmysle zákona 526/90Zb.  
Elektromontažne práce OÚ Cmeľov ponukový rozpočet

A/Materiál :	Ceny bez DPH	Poč.ks	€/ks	Spolu €
1. Žiarivka 36W		4	6,95	27,80
2. Držiak nerez		0	11,15	0,00
3. Paska sťahovacia 1,2m		0	1,10	0,00
4. Svetidlo vylož. LED		0	94,70	0,00
5. Dvojasuvka vodotesna		0	6,15	0,00
6. Led Reflektor 90W-9000lm		0	135,00	0,00
7. Vyožník svetidla 500mm+strmeň		0	14,90	0,00
8. Kabel CYSY		0	1,10	0,00
9. Predl. 3m4zas.		0	4,95	0,00
10. Výbojka 70W, 80W		1	14,95	14,95
11. Šestzasuvka		0	6,15	0,00
<b>SPOLU :</b>				<b>42,75</b>
<b>Podružný materiál 3% :</b>				<b>1,28</b>
<b>Materiál spolu :</b>				<b>44,03</b>
<b>B/Praca plošiny NISSAN Palfinger P220A:</b>		3	25	75
-----		0	25	0
		0	25	0
		0	25	0
		0	25	0
Preprava: km		20	0,7	14
<b>Plošina NISSAN Palfinger P220A spolu:</b>				<b>89</b>
<b>C/Montážne práce :</b>				
-----				
1. 290583 Výmena Výbojky		0	0,42	0,00
2. 290541 Výmena tlmivky		0	0,37	0,00
3. 290523 Montáž objimky		0	0,46	0,00
4. 290541 výmena zapalovača		0	0,37	0,00
5. 202011 mont. svet.		0	2,01	0,00
6. 202011/D dem. svet.		0	1,00	0,00
7. 040551 mont. prip. vodičov		0	0,37	0,00
8. 040551/D dem. prip. vodičov		0	0,37	0,00
9. 040206 mont. nosiča		0	0,49	0,00
10. 040206/D dem. nosiča svet.		0	0,24	0,00
11. 040512 ukonč. vodič svorkovaním		0	0,53	0,00
12. 901032-Mont. kabeľu		0	0,17	0,00
13. 901032/D-Demont. kabeľu		0	0,09	0,00
14. 0370541-dem. repro		0	1,49	0,00
<b>Spolu :</b>				<b>0,00</b>
<b>Montážne práce spolu :</b>		xkoef.2.8=		<b>0,00</b>
<b>D/Praca podľa HZS :</b>	poč.hod.		hod.sadz	<b>HZS spolu</b>
	3		20	60
	0		20	0
	0		20	0
	0		20	0
	0		20	0
<b>SPOLU:</b>				<b>60</b>
<b>REKAPITULACIA :</b>				
-----				
A/Materiál spolu:				44,0325
B/Praca plošiny spolu :				<b>89</b>
C/Montážne práce spolu :				0
D/Praca podľa HZS :				<b>60</b>
<b>Spolu bez DPH</b>				<b>193,0325 €</b>
<b>DPH 20%:</b>				<b>38,6065 €</b>
<b>SPOLU S DPH:</b>				<b>231,639 €</b>